[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля  2014 года

                            № 3/12-78
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 05.09.2013 года № 3/7-53 «О создании муниципального дорожного фонда городского поселения «Микунь»

На основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь»,  Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 05.09.2013 года № 3/7-53 «О создании муниципального дорожного фонда городского поселения «Микунь» Создать с 1 января 2014 года муниципальный дорожный фонд городского поселения «Микунь».

Часть вторую решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Порядок формирования и использования муниципально-го дорожного фонда городского поселения «Микунь» согласно приложению.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                       Ф.Т.Агаханов